峰会舞美制作及灯光音响大屏技术服务项目
询价文件

采 购 人：长城新媒体集团有限公司
日     期:     2023年8月
一、询价采购公告

根据长城新媒体集团招标管理办法和工作需要，现就峰会舞美制作及灯光音响大屏技术服务项目，发布询价采购公告。

一、项目概况

1.采购人名称：长城新媒体集团有限公司
2.项目名称：峰会舞美制作及灯光音响大屏技术服务项目

3.项目预算金额：180000元
4.采购方式：询价采购
5.采购内容：根据项目具体需求和采购人具体要求，提供峰会舞美制作及灯光音响大屏技术服务。

6.项目实施地点：天津市
7.服务期限（或交货期）：自合同签订之日起至活动结束且设备设施撤场完毕止。
二、投标人资格要求

1.资质要求：在中国境内依法注册的法人或其他经济组织，具备承担和实施本项目的相应能力；

2.其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标；本次采购项目不接受联合体投标。

三、报名及领取文件时间

有意向的供应商可于2023年08月15日至2023年08月17日（公休日除外），在长城网下载询价文件，并及时查看有无澄清或修改等资料。

四、响应文件递交

响应文件递交截止时间（开标时间）：2023年08月18日9:00 ，逾期送达的或者未送达指定地点（长城新媒体集团）的响应文件，采购人不予受理。
响应文件递交地点：河北省石家庄市新华区河北互联网大厦A座17层
五、联系方式

项目联系人：陈博           联系电话：0311-89867961
监督电话：0311-89863387

本公告发布媒体：长城网

二、采购项目要求

一、采购内容

根据项目具体需求和采购人具体要求，提供舞美制作及灯光音响技术服务。其中，设备技术服务期限为5天，1周期。具体内容如下：

	场地
	项目
	名称
	规格
	数量
	单位

	一楼宴会厅（开幕式）
	舞台
	舞台
	18.3M*4.8M
	89
	平米

	台阶

	10.3
	米

	地毯
	灰色
	150
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS pro1
	1
	台

	数字接口箱
	MIDAS DL251
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	4
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	2
	只

	全频音箱
	ZSOUND LA110
	8
	只

	低音音箱
	ZSOUND LA110S
	4
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	补声音箱
	ZSOUND LC10
	4
	只

	补声低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 18.5*5
	92.5
	平方

	LED高清屏幕台口斜屏
	高清显示屏 8*1
	8
	平方

	视频处理器
	K16
	3
	台

	视频服务器

	1
	台

	视频切换控台
	V5
	1
	台

	灯光
	调光台
	MA2
	1
	台

	TRUSS灯架
	19*7龙门
	33
	米

	LED帕灯

	18
	个

	电脑摇头灯

	28
	台

	电脑切割灯

	8
	个

	面光TRUSS灯架
	19*3*7倒U形
	53
	米

	雾机

	1
	台

	技术人员
	灯光、音响、视频技术，不低于3人
	3
	人

	二楼多功能厅
	舞台
	地毯
	灰色
	74
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS M32
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	4
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	8
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	主扩音箱
	ZSOUND LC10
	6
	只

	低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 8*3
	24
	平方

	视频处理器
	K16
	2
	台

	遮挡喷绘
	4*3 两块
	24
	平方

	灯光
	调光台
	tigertouch
	1
	台

	TRUSS灯架
	3米立柱
	2
	套

	COB面光灯

	8
	个

	技术人员
	灯光、音响、视频技术，不低于3人
	3
	人

	三楼多功能厅
	舞台
	地毯
	灰色
	90
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS M32R
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	5
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	2
	只

	全频音箱
	ZSOUND LC10
	4
	只

	低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	4
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 12*5
	60
	平方

	视频处理器
	550
	2
	台

	灯光
	调光台
	tigertouch
	1
	台

	TRUSS灯架
	倒U形
	66
	米

	电脑切割灯

	8
	台

	其它
	技术人员
	灯光、音响、视频技术，不低于3人
	3
	人

	京津冀交流座谈
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	领导接见
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	双碳绿色产业发展论坛
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	中加绿色产业发展论坛
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	一楼宴会厅（中韩生态产业交流会）
	舞台
	舞台
	18.3M*4.8M
	89
	平米

	台阶

	10.3
	米

	地毯
	灰色
	150
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS pro1
	1
	台

	数字接口箱
	MIDAS DL251
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	4
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	2
	只

	全频音箱
	ZSOUND LA110
	8
	只

	低音音箱
	ZSOUND LA110S
	4
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	补声音箱
	ZSOUND LC10
	4
	只

	补声低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 18.5*5
	92.5
	平方

	LED高清屏幕台口斜屏
	高清显示屏 8*1
	8
	平方

	视频处理器
	K16
	3
	台

	视频服务器

	1
	台

	视频切换控台
	V5
	1
	台

	灯光
	调光台
	MA2
	1
	台

	TRUSS灯架
	19*7龙门
	33
	米

	LED帕灯

	18
	个

	电脑摇头灯

	28
	台

	电脑切割灯

	8
	个

	面光TRUSS灯架
	19*3*7倒U形
	53
	米

	雾机

	1
	台

	技术人员
	灯光、音响、视频，不低于3人
	3
	人

	运输
	设备运输
	不低于6车次
	6
	车次

二、采购要求
供应商应按照采购人要求提供峰会舞美制作及灯光音响大屏技术服务，数量、质量符合采购要求，保障活动精彩呈现。
注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。
三、响应文件构成

（1）法定代表人身份证明书（2）法定代表人授权委托书（3）报价函（4）分项报价明细表（5）资格证明文件（6）企业概况
四、响应文件报送要求

响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。
峰会舞美制作及灯光音响大屏技术服务项目

响应文件

供  应  商：                     （公章）
法定代表人或授权委托人：      （签字或盖章）
日      期：
一、法定代表人身份证明书
供应商名称：

单 位 性 质：

地       址：

成 立 时 间：            年           月             日

经 营 期 限：

姓    名：       性别：     年龄：       职务：

系     （供应商全称）      的法定代表人。
特此证明。

	附：法定代表人身份证双面扫描（或复印）件

供应商：      （公章）
日   期：    年    月    日
二、法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名）  系     （供应商名称）  的法定代表人，现授权委托  （单位名称）  的  （姓名）  为我公司签署   （项目名称）  项目响应文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目响应文件的全部内容。

授权期限：   年   月   日至   年   月   日
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                    性别 ：        年龄：

身份证号码：                       职务：
	附：委托代理人身份证双面扫描（或复印）件

供 应 商：                   （公章）
法定代表人：           （签字或盖章）

日期：       年     月     日

三、报价函
致：长城新媒体集团有限公司
我方全面研究了（项目名称）询价文件，决定参加贵单位的本项目询价。我方授权（姓名、职务）代表我方（供应商名称）全权处理本项目询价的有关事宜。

1、我方自愿按照询价文件规定的各项要求完成本项目。我单位承诺本项目总报价为（大写）       ：(小写：     元)，服务期限（或交货期）：        。

2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。

3、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与采购有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4、我方同意所递交的响应文件在60日历天的有效期内有效，在此期间，我方将受此约束。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日

四、分项报价明细表
	场地
	项目
	名称
	规格
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）

	一楼宴会厅（开幕式）
	舞台
	舞台
	18.3M*4.8M
	89
	平米

	台阶

	10.3
	米

	地毯
	灰色
	150
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS pro1
	1
	台

	数字接口箱
	MIDAS DL251
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	4
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	2
	只

	全频音箱
	ZSOUND LA110
	8
	只

	低音音箱
	ZSOUND LA110S
	4
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	补声音箱
	ZSOUND LC10
	4
	只

	补声低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 18.5*5
	92.5
	平方

	LED高清屏幕台口斜屏
	高清显示屏 8*1
	8
	平方

	视频处理器
	K16
	3
	台

	视频服务器

	1
	台

	视频切换控台
	V5
	1
	台

	灯光
	调光台
	MA2
	1
	台

	TRUSS灯架
	19*7龙门
	33
	米

	LED帕灯

	18
	个

	电脑摇头灯

	28
	台

	电脑切割灯

	8
	个

	面光TRUSS灯架
	19*3*7倒U形
	53
	米

	雾机

	1
	台

	技术人员
	灯光、音响、视频技术，不低于3人
	3
	人

	二楼多功能厅
	舞台
	地毯
	灰色
	74
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS M32
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	4
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	8
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	主扩音箱
	ZSOUND LC10
	6
	只

	低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 8*3
	24
	平方

	视频处理器
	K16
	2
	台

	遮挡喷绘
	4*3 两块
	24
	平方

	灯光
	调光台
	tigertouch
	1
	台

	TRUSS灯架
	3米立柱
	2
	套

	COB面光灯

	8
	个

	技术人员
	灯光、音响、视频技术，不低于3人
	3
	人

	三楼多功能厅
	舞台
	地毯
	灰色
	90
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS M32R
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	5
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	2
	只

	全频音箱
	ZSOUND LC10
	4
	只

	低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	4
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 12*5
	60
	平方

	视频处理器
	550
	2
	台

	灯光
	调光台
	tigertouch
	1
	台

	TRUSS灯架
	倒U形
	66
	米

	电脑切割灯

	8
	台

	其它
	技术人员
	灯光、音响、视频技术，不低于3人
	3
	人

	京津冀交流座谈
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	领导接见
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	双碳绿色产业发展论坛
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	中加绿色产业发展论坛
	视频处理器
	550
	1
	台

	技术人员
	音响、视频，不低于2人
	2
	人

	一楼宴会厅（中韩生态产业交流会）
	舞台
	舞台
	18.3M*4.8M
	89
	平米

	台阶

	10.3
	米

	地毯
	灰色
	150
	平米

	音响
	数字调音台
	MIDAS pro1
	1
	台

	数字接口箱
	MIDAS DL251
	1
	台

	无线手持话筒
	SHURE ULXD
	4
	只

	鹅颈话筒
	SHURE MX412
	2
	只

	全频音箱
	ZSOUND LA110
	8
	只

	低音音箱
	ZSOUND LA110S
	4
	只

	舞台返送音箱
	ZSOUND CM15
	2
	只

	补声音箱
	ZSOUND LC10
	4
	只

	补声低音音箱
	ZSOUND LC10SP
	2
	只

	视 频
	LED高清屏幕
	高清显示屏 18.5*5
	92.5
	平方

	LED高清屏幕台口斜屏
	高清显示屏 8*1
	8
	平方

	视频处理器
	K16
	3
	台

	视频服务器

	1
	台

	视频切换控台
	V5
	1
	台

	灯光
	调光台
	MA2
	1
	台

	TRUSS灯架
	19*7龙门
	33
	米

	LED帕灯

	18
	个

	电脑摇头灯

	28
	台

	电脑切割灯

	8
	个

	面光TRUSS灯架
	19*3*7倒U形
	53
	米

	雾机

	1
	台

	技术人员
	灯光、音响、视频，不低于3人
	3
	人

	运输
	设备运输
	不低于6车次
	6
	车次

	总计

注：1、供应商应按照以上格式进行报价。

2、供应商需综合考虑各项风险费用，一切少报、漏报项目均视为已含进总报价，成交后采购人不再另行支付。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日
五、资格证明文件
（1）营业执照副本复印件；

（2）具备承担和实施本项目的相应能力的承诺函。

附件：
承担和实施本项目的相应能力的承诺函

致： 长城新媒体集团有限公司
我方全面研究了（项目名称）询价文件，已完全了解询价文件中的采购内容及要求，决定参加贵单位的本项目询价。特郑重承诺我方有能力完成本项目。

特此承诺。
供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                                 日      期：       年     月      日
六、企业概况
	供应商全称

	法定代表人

	经营地址

	企业类型

	注册资本金

	联系人

	电话

	传真

	电子邮箱

	注册地

	注册年份

	经营范围

	企业概况描述

附件
关联企业情况声明
供应商应提供关联企业情况，包括以下内容：
(1)法定代表人为同一人的不同单位名单：
(2)存在直接控股、管理关系的不同单位名单：
注：
1、供应商应如实填报此表，否则因其影响询价公正性的，其响应无效，并视为弄虚作假。
2、如供应商不存在以上某种情况，请在其后填写“无”。
供应商：            （公章）
                  法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                  日     期：       年     月      日